Informacja o wptynieciu pytania do SIWZ

Instytut Techniki Budowlanej
ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa Warszawa, dnia @05.2016 r

DO-250-09TA/16

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na ,,Ochrone fizyczng, monitoring terenu i obiektow Instytutu
Techniki Budowlanej — cze$¢ I- Warszawa, czes¢ lI-Pionki, czesé llI- Katowice”.

W zwiazku z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (j. t. Dz. U. z 2015 r, poz.
2164 ze zm.) Zamawiajacy informuje, iz wptynety od uczestnikow przedmiotowego
postepowania nastepujace pytania co do tresci SIWZ:

Pytanie 1:

W zwigzku z planowanym wprowadzeniem minimalnej stawki godzinowej w kwocie 12,00
PLN, prosze o informacje czy zmawiajgcy dopusci zmiane wartosci w przypadku wejscia w
zycie w/w zapisow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci zmiane wartosci umowy w przypadku wejscia w zycie przywotanych
zapisow. W takim wypadku zapisy § 7 Istotnych dla Stron Postanowiern Umowy zawartych w
przedmiotowym SIWZ (klauzula waloryzacyjna) bedg stosowane odpowiednio.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza udziat podwykonawcy w zakresie monitorowania i zapewnienia
grup interwencyjnych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza udziat podwykonawcy w zakresie monitorowania i zapewnienia grup
interwencyjnych.

Pytanie 3:

Czy zamawiajgcy wymaga , aby pracownicy ochrony byli zatrudnieni na umowe o prace?
Odpowiedzi:

Zamawiajacy wymaga zatrudnienia czesci osob na umowe o prace. Wymagania w tym
zakresie sg szczegotowo opisane w tresci Opisu przedmiotu zamoéwienia dla kazdej z czesci
zamowienia.

Z powazaniem
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